
  
 

4.1.2025 od 13:00h 

Obec Milínov dne 4.1.2024 ve spolupráci s obecní 
knihovnou a SDH pořádá „Tříkrálový výšlap“ okolo 
Milínova …. 

 

Sraz ve 13:00 před OÚ 

 

Co vás čeká:  

 „kroková“ možná dvě před tím, než se vyrazí  
 svařák a něco sladkého k zakousnutí na „Široké aleji“ 
 pro účastníky sekaná s chlebem v Hasičském klubu (naše 

obecní hospoda) -otevřeno od 14:30h  
 samozřejmě fajn procházka  সহ a dobrá nálada  সহ 
 od 16:00h živá hudba – skupina Melodie v Hasičském 

klubu. Všichni občané jsou srdečně zváni!!! 
 

Pro větší představu a jistotu očekávaného přikládáme 
plánovanou trasu 

Tradiční tříkrálový 
výšlap 

okolo Milínova 



  
 

4.1.2025 od 13:00h 

Obec Milínov dne 4.1.2024 ve spolupráci s obecní 
knihovnou a SDH pořádá „Tříkrálový výšlap“ okolo 
Milínova …. 

 

Sraz ve 13:00 před OÚ 

 

Co vás čeká:  

 „kroková“ možná dvě před tím, než se vyrazí  
 svařák a něco sladkého k zakousnutí na „Široké aleji“ 
 pro účastníky sekaná s chlebem v Hasičském klubu (naše 

obecní hospoda) -otevřeno od 14:30h  
 samozřejmě fajn procházka  সহ a dobrá nálada  সহ 
 od 16:00h živá hudba – skupina Melodie v Hasičském 

klubu. Všichni občané jsou srdečně zváni!!! 
 

Pro větší představu a jistotu očekávaného přikládáme 
plánovanou trasu 

Tradiční tříkrálový 
výšlap 

okolo Milínova 



  
 

4.1.2025 od 13:00h 

Obec Milínov dne 4.1.2024 ve spolupráci s obecní 
knihovnou a SDH pořádá „Tříkrálový výšlap“ okolo 
Milínova …. 

 

Sraz ve 13:00 před OÚ 

 

Co vás čeká:  

 „kroková“ možná dvě před tím, než se vyrazí  
 svařák a něco sladkého k zakousnutí na „Široké aleji“ 
 pro účastníky sekaná s chlebem v Hasičském klubu (naše 

obecní hospoda) -otevřeno od 14:30h  
 samozřejmě fajn procházka  সহ a dobrá nálada  সহ 
 od 16:00h živá hudba – skupina Melodie v Hasičském 

klubu. Všichni občané jsou srdečně zváni!!! 
 

Pro větší představu a jistotu očekávaného přikládáme 
plánovanou trasu 

Tradiční tříkrálový 
výšlap 

okolo Milínova 


